o odobravanju sredstava JU „Dom zdravlja sa 

stacionarom“ Kakanj za pokriće dijela troškova 

nabavke ultrazvučnog aparata sa tri sonde 

Članak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU „Dom zdravlja sa 

stacionarom“ Kakanj u iznosu od 30.420,00 KM 

(slovima: tridesettisućačetiristotinedvadeset konverti-

bilnih maraka) za pokriće troškova nabave ultrazvučnog 

aparata sa tri sonde. 

(2) Odobrena sredstva odnose se na  dio ukupne ugovorene 

vrijednosti po Ugovoru o nabavi  broj: 01-T-412/22 od 

02.12.2022. godine koji je JU „Dom zdravlja sa

[...]

JU Opća bolnica Tešanj 

Članak 1. 

(Predmet) 

U Odluci o odobravanju sredstava JU Opća bolnica 

Tešanj („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona, 

broj: 8/22), članak 1. mijenja se i glasi: 

„Odobravaju se sredstva JU Opća bolnica Tešanj u 

iznosu 222.550,00 KM (slovima: dvijestotinedvadesetdvije 

tisućepetstotinapedeset konvertibilnih maraka) za pokriće 

troškova sljedećih nabavi u 2022. godini: 

a) PCR i AG testova za detekciju COVID-19, 

b) potrošnog materijala za PCR testiranje, 

c) medicinskog kisika, 

d) lijekova za liječenje pacijenata oboljelih od 

COVID-19 i

[...]

O D L U K U  

o odobravanju i dodjeli (refundaciji) sredstava po 

Javnom pozivu namijenjenom subvencioniranju 

troškova jačanja konkurentnosti 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva u ukupnom iznosu 

290.193,87 KM (slovima: dvijestotinedevedesettisuća 

stotinudevedesettri i 87/100 konvertibilnih maraka) po 

Javnom pozivu za prikupljanje zahtjeva za odobravanje i 

dodjelu (refundiranje) financijskih sredstava namijenjenih 

subvencioniranju troškova jačanja konkurentnosti. 

Članak 2. 

(Realiziranje sredstava)

[...]

O D L U K U  

o odobravanju sredstava sa „Transfera za sport“  

u 2022. godini 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva sportskim klubovima, 

sportskim udrugama i sportistima pojedincima sa područja 

Zeničko-dobojskog kantona u iznosu od 10.500,00 KM 

(slovima: desettisućapetstotina konvertibilnih maraka) u 

svrhu podrške klubovima, u svrhu sufinanciranja aktivnosti 

sportskih udruga, te u svrhu podrške perspektivnim 

sportistima pojedincima. 

Članak 2. 

(Analitika konta) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se

[...]

O D L U K U  

o raspodjeli sredstava za financiranje političkih 

stranaka zastupljenih u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona za mjesec prosinac 2022. godine 

Članak 1.  

(Predmet Odluke) 

Ovom odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 33.333,33 KM (slovima: tridesettri tisuće 

tristotridesettri i 33/100 konvertibilnih maraka) za političke 

stranke zastupljene u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona, za mjesec prosinac 2022. godine. 

Članak 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz članka 1. ove odluke raspoređuju se na način 

da se:

[...]

godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o realiziranju nerealiziranih zahtjeva iz prethodnog 

perioda i pomoć u posebnim okolnostima  

na području Zeničko-dobojskog  kantona  

za 2022 godinu. 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu 14.100,00 KM 

(slovima: četrnaesttisućastotinu konvertibilnih maraka) za 

realiziranje nerealizovanih zahtjeva iz prethodnog perioda 

i pomoć u posebnim okolnostima na području Zeničko-

dobojskog  kantona za 2022. godinu. 

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz članka 1.